

Lausunto

Möysän peruskoulun henkilöstön lausunto muutosesitykseen kuudesluokkalaisten jatkamisesta jatkossa Möysän koulussa ja yläkoulun koulupolusta Tiirismaan kouluun 1.8.2025 alkaen

Tällä hetkellä Möysän peruskoulusta siirrytään Lahden yhteiskouluun viidennen luokan jälkeen kuudennelle. Palveluverkkotarkastelussa viimeisimpien oppilasennusteiden valossa on todettu, että Möysän peruskouluun mahtuisi oman alueen kuudennet luokat, jolloin heidän koulupolkunsa jatkuisi Tiirismaan peruskouluun yläluokille.

Möysän koulun henkilökunta tukee tätä suunnitelmaa kuudensien luokkien jäämisestä 1.8.2025 alkaen Möysän kouluun ja koulupolkua Tiirismaan yläkouluun.

Möysän koulu on alueensa vetovoimatekijä ja sen elinvoimaisuus riittävällä oppilasmäärällä turvataan näillä muutoksilla pitkälle tulevaisuuteen.

Möysän aluetta ollaan kehittämässä muutoinkin uudisrakentamisella ja palveluiden kehittämisessä on positiivinen vire mediatietojen perusteella. Alue houkuttelee jatkossakin asukkaita ja oma lähikoulu on palveluna merkittävä vetovoimatekijä. Koulun tiloissa toimii myös Möysän päiväkodin kaksi esikouluryhmää ja kaupungin hammashoitola. Koulun tiloissa toimii ilta- ja viikonloppuaikaan useiden toimijoiden järjestämää harrastustoimintaa lapsille ja aikuisille.

Möysän peruskoulu

Tiirismaan koululla ja Möysän koululla on jo yhteinen kuraattori ja nuorisotyöntekijä. Saumaton yhteistyö oppilashuollon ja nuorisotoimen kesken nivelvaiheessa yläkouluun siirryttäessä turvaa oppilaan saaman tuen jatkumisen ja tukee kouluun kiinnittymistä.

Koulun kiinteistö on peruskorjattu 2011 ja se on toimiva oppimisympäristö. Suunnitellun muutoksen jälkeenkin koulu tarvitsee siirtymävaiheessa lisärakennusta, mutta uuden viisivuotisen vuokrasopimuksen umpeuduttua elokuussa 2030 on jo selvillä alueen väestöennusteiden toteutumien ja koulun tilojen riittävyys siitä eteenpäin. Luokka-asteiden rinnakkaisluokkien määrä eli sarjaisuus on vuosien aikana laskenut 3-4 sarjaisesta 2-3 sarjaiseen ja tämä tuo luokkatiloja käyttöön uudelle ikäryhmälle. Nuorisotoimi on siirtymässä pois lisärakennuksen tiloista elokuuhun 2025 mennessä ja tämä tuo koululle tarvittavaa lisätilaa muutoksen toteuttamisen alkuvaiheeseen.

Lahdessa 18.9.2024

Lotta Hagström, rehtori

p. 050 3985016

Möysän peruskoulu